DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ELABORAÇÃO DO PLANO
INDIVIDUAL DE PARTO NO CONTEXTO DA ATENÇÃO BÁSICA: CONSTRUÇÃO
COLABORATIVA DE MATERIAL EDUCATIVO de autoria de KELLY CRISTINA MÁXIMA
PEREIRA VENÂNCIO, NÁDIA ZANON NARCHI, foi publicado nos Anais do XVII Congresso
Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76763

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76763